
 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від   “20” жовтня  2015 року                                    № 555 
 

 
Про підсумки оздоровлення 
та відпочинку дітей 
влітку 2015 року 
 

 
Керуючись ст. 143,144 Конституції України, ст. 52 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 24, 25 Закону України “Про 
оздоровлення та відпочинок дітей” та ст. 2, 5 Закону України “Про охорону 
дитинства”, виконком  Кіровоградської  міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
  
1. Звіт про підсумки оздоровлення та відпочинку дітей влітку 2015 року 

та виконання Міської програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2015 рік 
взяти до відома, що додається. 
       2. Відділу сім’ ї та молоді та управлінню освіти Кіровоградської міської 
ради внести пропозиції щодо збільшення фінансування Міської програми 
відпочинку та оздоровлення дітей на 2016 рік при формуванні міського 
бюджету на 2016 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з  питань  діяльності  виконавчих органів  ради  
Колодяжного С.О. 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                І. Марковський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дорохіна 24 44 27 
 
 


